
Smlouva o sběru, přepravě a odstranění odpadu, včetně nádob

§§§

Smlouva o sběru, přepravě a odstranění odpadu číslo
s/1 00295/05600 00217 30 l 20,17

uzavřená podle ustanovení§ 1746 odst. 2 zákona é.89l2O12 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů a dle zákona č. 18512001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,smlouva")

níže uvedeného dne mezi:

obchodní společností

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
se sídlem Praha 10, Pražská 1321t38a, PSČ 102 00
lč 49356089
DlČ CZ 49356089
zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze oddíle C vložce 19775
zastoupená. Mgr. Romanem Mužíkem a Mgr. lng. Jiřím Nováčkem, LL.M, - jednateli

zastoupená nazákladé plné moci- lng. Radkem Doležalem ředitelem provozovnya Mgr. Šárkou
Kalivodovou poradcem pro ekologii
číslo bankovní účtu: 3  3395000312700

dále jen jako ,,zhotovitel"

a

Základní škola Částav, Sadová 1756, okres Kutná Hora
se sídlem Sadová 1756,286 01 Čáslav - Nové Město
lČ 71 17 66 83
oĚ: u a4l u6b,?J
adresa pro doručení: Sadová 1756,286 01 Čáslav - Nové Město
číslo účtu: řt 
zastoupená: '4q, i ťwrrlisut
Tal 1l Ýl., -
emailová adresa:

dále jen jako ,,objednatel"

Objednatel a zhotovitel dále společně též,,strany" akaždá z nich též,,strana"

Stránka 1ze7



Smlouva o sběru, přepravě a odstraněníodpadu, včetně nádob

Přílohy, jež tvoří nedílnou součást této smlouvy:

1, Specifikační a výpočtový list (ceník)

l.
úvodní ustanovení

Zhotovitelje osoba oprávněná ve smyslu zákona é. 18512001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,zákon o odpadech") k podnikání v oblasti nakládání s odpady a oprávněným
provozovatelem zařízení k nakládání s odpady.
Objednatelje ve smyslu § 4 písm. w) zákona č, 18512001 Sb. původcem odpadů.
Odpad podobný odpadu komunálnímu je odpad vznikající u fyzických osob, právnických nebo
fyzických osob oprávněných k podnikání. Jedná se o odpad, ktery zůstane po vytřídění využitelného
odpadu, objemného odpadu, odpadu zezeleně a nebezpečných složek odpadu.
Separované složky odpadu jsou vytříděné složky odpadu vhodné k dalšímu využití (např, sklo,
papír, plast).
Svozové místo - je místo dohodnuté smluvními stranami, kde bude připravena sběrná nádoba
určená ke svozu; svozové místo je uvedené v příloze č. 1 této smlouvy.
Sběrné nádoby - nádoby, do nichž původce shromažd'uje odpad. Velikost a počet sběrných nádob,
jejich umístění a četnost pravidelného svozu jsou uvedeny v příloze č. 1,

Il.
Předmět sm!ouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje přebírat odpady objednatele, které jsou specifikovány v příloze
č. 1 této smlouvy, a tyto přijmout do svého vlastnictví ve smyslu zákona o odpadech a s převzatými
odpady naložit v souladu se zákonem o odpadech, to vše za předpokladu, že objednatel dodrží
podmínky zhotovitele uvedené v této smlouvě. Smluvní strany se dohodly, že odpad se má za
převzalý zhotovitelem v okamžiku, kdy jej převezme od objednatele přímo zhotovitel nebo třetí osoba,
jež je smluvně zajištěná zhotovitelem k převzetí odpadů a jejich přepravě pro zhotovitele (dále jen

,,dopraVce").
2. Objednatel se zavazuje sjednaným způsobem předávat odpady zhotoviteli po dobu účinnosti

smlouvy, převést vlastnické právo k odpadu na zhotovitele a za plnění poskytovaná zhotovitelem
zaplatit zhotoviteli úplatu sjednanou v příloze č, 1 této smlouvy a plnit další povinnosti uvedené v této
smlouvě.

3. Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli resp. dopravci zajištěnému zhotovitelem, převzetí odpadŮ
v souladu s touto smlouvou. Smluvní strany se dohodly na tom, že místem předání a převzetíodpadŮ
a tedy i místem jejich nakládky je adresa provozovny objednatele, nedohodnou-li se smluvní strany
v konkrétním případě prokazatelně jinak. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli i veŠkerou
právními předpisy stanovenou dokumentaci týkající se odpadů , jejíž předání právní předpisy pro daný
druh odpadu vyžadují.

4. Převzelí odpadu, na ktený se nevztahuje tato smlouva, může být provedeno pouze na základě
operativní objednávky objednatele, anebo na základě separátní smlouvy. Operativní objednávka
musí být učiněna písemně, musí v ní být uvedeno množství odpadu k převzetí a den (tj. datum)
požadovaného převzetí, přičemž cena takto provedeného plnění bude stanovena na základě
platného ceníku zhotovitele.

1.

4.

2.
3,

5.

6.

Stránka 2 ze7



Smlouva o sběru, přepravě a odstraněníodpadu, včetně nádob

!ll.
Způsob plnění

Objednatel je povinen zajistit shromažd'ování odpadu do sběrných nádob na svozovém místě a
zhotovitel se zavazuje zajistit sběr takového odpadu a jeho svoz na místo jeho využití či odstranění
(dále jen jako ,,svoz"), a to v rozsahu dle přílohy č. 1 této smlouvy.
Zhotovitel zavazuje dodat objednateli paušální známky (samolepky) případně jednorázové známky
v rozsahu a skladbě podle specifikačního listu, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. Objednatel je
povinen označit sběrné nádoby těmito známkami, nebot'obě smluvní strany budou mít shodně za to,
že pouze takto označené sběrné nádoby slouží k odkládání avývozu odpadů podle této smlouvy.

lV.
Gena plnění a platební podmínky

1. Cena za poskytované služby dle této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran v ceníku služeb
uvedeném v příloze č. 1 (dále jen ,,ceník"), a to bez daně z přidané hodnoty, která bude připočtena
v aktuální zákonné výši.

2. Cena za poskytované služby bude vyúčtována vždy za fakturační období, které je uvedeno v příloze
č, 1 smlouvy. Zhotovitel vystaví na cenu služeb daňorný doklad (dále jen ,,fakturu") a odešle ji
objednateli na sjednanou zasílací adresu dle této smlouvy. Faktura je splatná čtrnáctý den ode dne
jejího vystavení.

3, Zhotovitel je oprávněn objednateli vystavit a doručovat jakoukoliv fakturu podle této smlouvy v
elektronické podobě, a to na e-mailovou adresu objednatele uvedenou v záhlaví této smlouvy.
Objednatel uděluje zhotoviteli souhlas k zasílánía používánífaktur (daňových dokladů) v elektronické
podobě ve smyslu ustanovení § 26 odst. 3 zákona č. 23512004 Sb. o dani z přidané hodnoty.
Elektronická faktura ve smyslu tohoto ustanovení smlouvy bude vyhotovena ve formátu PDF a bude
opatřena za ruče ným elektron ickým pod pise m zhotovitele.

4. Případný přeplatek faktury je zhotovitel oprávněn započítat na úhradu existujících nedoplatkŮ.
Zhotovitelje oprávněn přeplatky nebo nedoplatky převádět do dalšího účetního období.

5. Ostatní případné platby podle této smlouvy (např. smluvní pokuty, škody, úroky z prodlení, další
náklady, náhrady) jsou splatné na výzvu k jejich úhradě. Platby dle tohoto odstavce je povinen
zhotovitel vyúčtovat samostatnou fakturou, popřípadě společně s fakturou na cenu služeb, Společná
faktura je splatná čtrnáctý den ode dne jejího vystavení.

6. Všechny platby podle této smlouvy se provádí bezhotovostně na účet zhotovitele zpŮsobem
dohodnutým v Příloze č. 1 této smlouvy nebo v hotovosti. Čísto účtu a variabilní symbol či způsob
jeho určení uvede zhotovitel vždy na faktuře. Všechny platby se provádějí v měně CZK. Náklady
spojené s úhradou závazků dle této smlouvy (např. bankovní poplatky, poštovní poplatky) nese každá
ze smluvních stran sama.

7, Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem
splatnosti nejbližší následující pracovní den.

8. Platba objednatele se považuje za uhrazenou, je-li řádně identifikována (označena variabilním
symbolem) a připsána v předepsané výši na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy.

9, Změny bankovních účtů jsou si smluvnístrany povinny bezzbytečného odkladu písemně oznámit.
10, Smluvní strany si sjednávají, že případné neidentifikovatelné platby poskytnuté objednatelem na

bankovní účet zhotovitele nebo i přeplatky může zhotovitel započíst na kteroukoli svoji pohledávku za
objednatelem, a to dle uvážení zhotovitele. Nezapočtené neidentifikovatelné platby a přeplatky vrátí
zhotovitel objednateli, pokud je nepoužije na započtení pohledávky vůči objednateli dle předcházející
věty, na jeho účet, popř. poštovní poukázkou, a to nejpozději do konce následujícího kalendářního
měsíce, v němž zhotovitel neidentifikovatelnou platbu obdržel nebo v němž nezapočtený přeplatek
vznikl. Za den vrácení přeplatku se považuje den odepsáníodpovídajícífinanční částky z bankovního
účtu zhotovitele nebo den, pokud je využito služeb držitele poštovní licence, kdy je zhotovitelem
příslušná částka ve prospěch objednatele poukázána.

1.

2.

Stránka 3 ze 7



t-

1 1 . Cena za poskytované služby dle této smlouvY. se zvvŠuie: , prokazatelnému zrlýŠení cen

]-po|"o9t1{#*iťu,;g}i;ři{ff g6*6l{:ť,{3ilŤ}L:!!,époložek

*ntSil!1'i"šůi'ip.ixilď*:l;*tu; j"žuiš"ni'"9tui,"í:i*:upsemně
přilatýcn'či irnt"e"Y,l flxr1;;,.cl,.ťť§#;,'í\;*;;ňóiovitei zvýšení sjednané cen

účinné "o''pÍ)iň""árie 
xárenoařního měsíce' V nenlz '_."*'''::^lran(/ 

a oublikovaný českým[Ji"ňe od prvého dne Katenuallttllv 
,r^t^ÉnrrahÝ a publikovaný českým

. §ťň""'i|}í:lT]'""p,:.",i]n:t|,1írůstek 
,9yé llŤfi#l§iiřllt"iťl$á řÍ"j$l

statistickým u,uo"".] 5' t" qr". ;1"H5:^1}iliilŤ,'řjř; ;6""vuje r

ilil'ř ó;slednímu Oni 1es]99 ||i.X|;]."ii" 
- 

,, ^^:^rlarrktl ^,šeni

ceny oznámi,[ái""it"r písemně,obriednateli;

. ;; Lanuaa.+"H*i{ry":*:;i+{fft 
;.p*n,ř;,U,;l.frť#ťilffii-'íilíifirozsahu plněr

ĚlíT"Ji';;H [í3'Jil #ř:'í'' ;;;;;;" í nové h o

u nbm uvedeném,

u-*,,l;:i,;,:1i:-:f !iTii:.o1i?"Ť:ll1::?""ť"ů?,.|][!},:Ťl","9§
1. Pro případ prodlení objednatele 1llrutit zhotoviteli smrwni úrok z prodlen

smlouvy je oblednatel povinen _,_1l,Éll.,|ulvlllv" 
_ 

..^ .,úěi 1 ooo.__ Kó za každé_jednotlivé

u,tky 
'"'Ř"i,iií?l;'1'J,f,il5l[ly:ffiLl,T, ff,!l::"]L:Jili,ii!ť§"xť.*"llť:ijltl

' 3jfg:íl"iJi,fru,i, 
'pi ivg|iy::otou* 

ani není o",JJ" ,áiok-zhotovitel,

!ř",""*", J na od siou p*",_99 j"_,: ir il§n?Hůáxon ixu se nepoužije,

;;ňffii Ústanovení § 2050 o0ca 
u.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. zhotovitel ." '_",11'H"; p?=_1j5.fi:§ff§!:x"""ilffii""ll:;,$§ť.oJ. ez zbyteéného odkladu Po

a) Zajistit svoz(e
*]íi*!ffiíffiifi 

:H*r**,,*§*?!T!§i#,:"il::::".:"::5'*:#;
c) Zaiistit náhra("' 

uJátosti nejpozději:ljl,j;r:l,ťx,';ii:!i oznámení o neproveoe, 
,kozen

d) Zatistit náhri

nejpozděii náj"juij"iJ"n q: 9lJr,Jxffi!'liu naoooy, doide_li k jejímu prokazatelnému pot

el žájistit.T:":,[illX',."J.liliffi:gďlti"., ,rnooí zhotovitele.při manipulaci s nádobami k'

jednánim ze

fl Zajistit neprodleně odstraněnt n

zneóiště n i,íireňo stanoviště "aHň; 
iiňáir nc veřej ného prostra nstv t,

z. ooÉo-Ú:'i:,ti;'ff,[o n "lg:o^"TJ,ffi:11"ňi"§ff:fl§]?"ffJ:[ích 
k iednotlivým 

stanoviŠtí

a) Zajistit"9l"r,i;ri'T")ovex a schůdnost PřístuPol":' '_:,.,: 
;rde vedle nádob odložen odpa

o; z9itstjt S]lzono§t vv4vl-'- 
_iň^ ,,rňené nádoby. pokud bude'

nádob,
c) Zaiistit, aby odpad nebyt uktádán mimo uróené ná

zhotoviter ""i.j"p""i"án'i"i?ť"" 
,_, ^dpadu odpadem, ke kterému není urÓena ti

d) Zalistit, "oř'"J*J"aré|á 
ke znehodnocovánt o'^,^. 

,+í vékontrole při vývozu a evidenci. Řád
il 

Íí]['Jl":bY 
nedocnazel' l\9 att"' 

ámkou, která slor_ří ke kontrore 9rlyilozu 
a evidencl, Ka(

"'l,:S:.':!r:ťffi'"lX'i,"ilHliY"§;, 
;; i v PříPadě''"'" ''u'ou 

n'u'"nu 
u,,.rroro,



Smlouva o sběru, přepravě a odst,anění odpadu, uč

f) vrátit zhotoviteli ve lhůtě pěti dnů ode dne ukončení účinnosti této smlouvy všechny jím pronajaté

sběrné náoooý, 
" 

io u řádném stavu, odpovídajícím.běžnému opotřebení,

3. Zhotovitet ,e opiávněn odmítnout ,ři oipáou'v pripáoe, Že objednatel nesPlnil touto smlouvou

sjednané povinnoiti nebo je oojeonáLi u p.or"ni s Ůrriaoou kterékoliv částkY dle této smlouvY,

Vtl.
Nájem sběrných nádob __! _aJ^L.. ^^^nifil

1. Zhotovitel se zavazuje přenecnat áď ui ívání ža úplaú objednateli sběrné nádobY sPecifikované

v příloze č, r teto sm]Óuuy, 1Oare jen ,ni:d,ě],l?ť'^!:bo "sběrné 
nádoby"),

2. objednatel prohlašuje, že .e s"rú*il se stavem Předm8tu nájmu a neshledal Žádné faktické Či

právní vady, které oý oranity jeno uxvání k účelům touto smlouvou sledovaných a v tomto stavu a za

podmínek dále v tétó smlouvé stanovených jej do nájmu přijímá,

3. Cena za nájemsběrných nádob dle-té1o ,rtouuy j" .tán'ouána v ceníku, a to bez daně zPřidané

a Hl"Jilel vyúčtuje cenu nájmu dle tohoto článku spolu s ostatními poskytnutými službami dle této

smlouvy.
5. Objednátelje povinen předmět nájmu:- 

áiuZiu"t vé shodě s účelem smlouvy, hospodárně a úóelně

bjchránit před poškozením, ztrátou nebo znióením

c) vrátit v případě, že.iej nepotřebuje ňio prneni účelu smlouvy nebo jej řádně nevyužívá

d) užívat pri oooÉováni vsácn poiárňi.n', bezpečnostnicň, nýgi"nlcŘých a dalších PředPisŮ, které se

vztahují k jeho ěinnosti

i'ůtťÍ},íTHf i::j"J[ť;r.nost za škody na majetku způsobené neodborným zacházením a

provozními událostmi
6. Zhotovitel

a) je pcvinen ke dni účinnostitéto smlouvy předat objednaleli předmět nájmu

c) je oprávnen iáJat vrácení pr"o*jtu nálmŮ, neu7l"á-iiáoi"o"át"t Pr"á*ět nájmu řádně' PříPadně
' 'ie uttváv rozporu s účelem, ke.kterému má sloužit

d) je oprávnen-Joáorat objednateti preomet nájmu v případě, l9 o9i"9lutel nesplnil touto smlouvou

sjednané pouiňňóst neoo je ooieánáier v pro'dlení s úhradou kterékoliv ČástkY dle této smlouvY'

V!ll.
Doba trváni smlouvy a její zánik

1. Smlouva se uzavírá na dobu neureiiou. Smlouva huo,1i]a-Jr"tnosti dnem podpisu smlouvY oběma

smluvními stranami a účinnosti dnem 1,10,2017,

z. i altosmlouva ruší smlouvu č. S/1 oo295/05600002/730i09.

3, obě smluvní strany jsou oprávnenv .rráuvu vypovědeÍ-s výPovědňí dobou Šest měsícŮ' VýPovědní

doba počín ábéžetprvního one mcsřó nasteoújicirro pá,esjci, v němŽ druhá smluvní strana obdrŽÍ

písemnou vypovco,řádně doručenou na jejíadresu uvedenou v záhlavítéto smlouvy,

4. Zhotovitel má právo od této .mtouuy oást'oupit, oo1t3nÓ-ri se objednatel do Prodlení s Úhradou cenY

na základě daňového dokladu - tur.ťu.v o uře n"z so tsrový: tric'et; dnŮ ode dne sPlatnosti daňového

dokladu. oznámení o odstoupenr oorúči zhotovitel nu-uJá.u objednatele uvedenou v záhlaví této

smlouvy. učinky odstoupeni nastava]iiá o.i, *oý oojeoňáter ooarží písemné oznámení o odstoupení

, 3Hi:l,"r:Yi od této smlouvy má účinky j"l 9o.b:1o_y"",":]9f,ljí ,"^1Ť::i:lf::T:Tíany,od 
této

smlouvy nejsou strany povinny.si ur"tit'ÓrnJní, která si.na )ailadě této smlouvY doPosud PoskYtlY' a

zůstávají zachovány veškeré naro*y"t t"IJ siralam z,této smlouvy a v souvislosti s ní vznikly do doby

odstoupení od ní. V případě oo.toŮÓ"ni oo Úto "rro*y 
." ooé s.mtuvní sťany zavazují vypořádat

své finanční poměry založenétouto lmrouvou nejporoá]ioo r-re.i"u ode dne doručení oznámení o

odstoupení od této smlouvy,

lx.
Stránka 5 ze 7



Smlouva o sběru, přepravě a odstraněníodpadq.ygg!1Ě né99!

Prorogace
1. Strany se dohodly,žev případě jakýchkoliv sporů dle této smlouvy, je přísluŠný Obvodní soud Pro

Prahu 10, případně Městský soud v Praze.

1.

2.

3.

x.
závéreéná ustanovení

právaa povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí zákonem Č. 185/2001 Sb., o

odpadeci-r, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem é, 8gI2O12 Sb., obČanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů.
veškeié změny'této smlouvy je možné činit jen po vzájemné dohodě smluvních stran a v PÍsemné

formě, chronológicky číslovanými dodatky, któré budou ivořit nedílnou souČást této smlouvY, DodatkY

musi oýt pooepšaný oběma ďmluvními siianami. Toto ujednání se nevztahuje na ustanovení týkající

se ceníku.
případná nicotnost, neplatnost, neúčinnost či nevynutitelnost něktených ustanovení této smlouvY

nemá vliv na existénci,'platnost, účinnost či vynutiielnost ostatních ustanovenÍ, Pokud lze nicotná,

neplatná, neúčinná či nevynutiteiná ustanovení od ostatních ustanoveníoddělit, ato za PředPokladu,
že lze předpoklád at, že bý k právnímu jednání došlo bez nicotné, neplatné, neúČinné Či nevYnutitelné

části právnino.;eonani, póruó by straná nicotnost, neplatnost, neúčinnost Či nevYnutitelnost takového

právního jednání včas iozpoznála; v takovém případě bude dané ustanovení nahrazeno PřísluŠným

nejblíže použitelným platným, účinným či vynutiielným ustanovením podle Práva České rePublikY,

Stiany u ieto souvistoŠti sjednávají, že za neňahraditótne a neoddělitelné ve smYslu Právě uvedeného

považujíjakékoliv ustanovení této smlouvy o určení způsobu výpočtu odměnY zhotovitele dle této

smlouvy.
4. Strany éleonáva.lí, že v rámci smluvního vztahu založeného touto smlouvou mají ustanovenÍ.zákona,

1ez némáli donuóující účinky, přednost před zvyklostmi, Ustanovení § 55S odst. 2, větY druhé zákona
'ó.8gl2o1-2 

Sb., obéanského zákoníku, v platném znéní, se nepoužije.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou shodných stejnopisech, z nichžkaŽdá ze smluvních stran obdŽÍ
nn iarlnnm

o. 
'pró 

vyloučení pochybností se uvádí , že žádný závazek z této smlouvy není fixním závazkem Podle §

mezi smluvními stranami, jejichž1980 oběanského zákoníku
7, Dnem podpisu této smlouvy se ruší veškeré smlouvy uzavřené

předmětem je shodné plnění na nějž se vztahuje tato smlouva.

V Čáslavi dne 31 .8.2017

odpadové hospodářství s.r.o.

v,.. ., ř.,;rť,t,....., dne

Základniškola Čagú Sadová 1756,
okres kutná Hora
objednatel

á-,^*T,iifrri.f-:'*"

Stránka 6 ze 7



o
N

(§Yc.o
!

a

-ootEo.lloo
N'E
t,H
(E=
oš
Oq§

(§
N

F*9
>. .(§

Ňš
y=p.J
o$Ltso-i

l_

tr)Ý
c!

,EE-!§E o

!Ě 9(E o-

l^

\ťoq
OÝ

l_

ď)
@q
§-

oG,
=.6FN
>0lL,e
.>o
>g
Rgotr
ňž

xÝO
Co
N
x
N

x
N

.9
O

)q)

E
xr

c
.(§

o
(§
\
oF

c
.(§

o
(§
,!
a)F

§
r

Eo§:ď9 ,
6,9
íL

r

.ct
o!,

.(§

ooř
6

!,
(E
cL
T,o

o

oJ
L

=
Oo
r

I

O
CÝ)O
ON
oY(,

oJ
l-

=
OO

l

N
O
ýO
Lo

Fa
J
o-

o5
L

=
OO

l

O
O
to

.É.
íL
o-

o=
L

=OO

I

l-O
O
lí)

o
JYa.Yz

ulo

=]J
(§
o-oo
c)o
!-

§
ooo
(§
(§

§
o-o)L
o-
t'
)o
-oa

l-
O
n
N
I
cÝ)

O
:

(§
a

.(§
,O
(o
Lo
l\
.(§

oro
G
U)

oť
(§c
rc)
o
-oo

m
l§

D
o

moo
mo
z
lQ

É.fFY
lJ.

dl
oo
z
llll
F,a

=oz
l-_a

(ú
-clooo
E
.Y
(ú

tr
o\í

-Y

oo

e
o

,C,
o

G

,(.)
(§

.jÉ
,6
o
cLo

I

-ooo.(§
c
=E

.(§
co
L
o-
,c)c
o,o

=p
o
o-p
o
'-
,oco
L

aEo
(§

,o
(§
L
o-o
o-
j
L

,O)
_oa
o

=o
Ea
,o
(§
-co
o-

_o

o.(o
c
,oc
q)
,o

j
o
(§
o-oo,-

,0)
co
aio
o
(§
,0)

(§
L
o-
o)
o-
j
L
,0)
_oa
o
(§

J

Ea




